
 
Dodatek č.2 ke smlouvě o spolupráci při pořádání farmářských trhů 

(„dodatek“) 

Mezi: 

Městská část Praha 3 

IČ: 00063517 

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 

zastoupená: Jiřím Ptáčkem, starostou 

 

(dále jen „Městská část“) 

 

A 

 

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 

se sídlem: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3 

IČ: 285 33 062 

zápis v OR: MS Praha, oddíl B, vložka 15071 

zastoupená: RNDr. Janem Maternou, Ph.D., předsedou představenstva a Michalem Konvičkou, 

místopředsedou představenstva 

 

(dále jen „SZM“) 

  

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany uzavřely dne 25.9.2018 pod č.j. 2018/011115/OOR-OOR smlouvu o spolupráci při 

pořádání farmářských trhů (dále jen „smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VI. odst. 2 smlouvy na změně smlouvy ve smyslu čl. II níže 

tohoto dodatku. 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Článek II. odst. 6 smlouvy se doplňuje takto: 

 

„Městská část souhlasí, aby pro účely pořádání trhů byl využit i pozemek parc. č. 4098/2 - ostatní 

plocha (ostatní komunikace), o výměře 37.420 m2, zapsaný na listu vlastnictví č. 2178, vedeném 

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, k.ú. Vinohrady, obec 

Praha, a to v rozsahu záboru jeho části specifikované v DIO, které tvoří přílohu č. 1 k tomuto 

dodatku.“ 

 

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy, včetně všech jejích dodatků, zůstávají i nadále nezměněna. 

 

 

Článek III. 



Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Podpisem tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl ze strany Městské části 

uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž SZM obdrží po jednom vyhotovení a 

Městská část po dvou vyhotoveních. 

 

V Praze dne 

 

 

………………………………………    …………..………………………………………………………

     

Městská část Praha 3      Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 

Jiří Ptáček       RNDr. Jan Materna, Ph.D. 

starosta      předseda představenstva 

 

 

  

 

 

 

 

  ……………………………………………………………….. 

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 

Michal Konvička 

místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 


